

	PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN RSUD PREMBUN RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022									RBA BELANJA PERUBAHAN
Program	: 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD									
Kegiatan	: 00.01.01.02 - Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
Sub Kegiatan	: 00.01.01.02.11 - Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan BLUD									
Sumber Dana	: Jasa Layanan BLUD									
Indikator	Sebelum Perubahan				Sesudah Perubahan					
	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program					Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD			100%		
Masukan					Dana yang dibutuhkan			Rp 296.484.000,00		
Keluaran					Jumlah pegawai yang mendapatkan honor, dan lembur			50 orang		
Hasil					Terpenuhinya honor dan lembur pegawai dan Dewas di RSUD Prembun			12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengelola Keuangan BLUD di RSUD Prembun dan Dewan Pengawas RSUD Prembun										
Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.01.03.07.0001	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Penanggungjawaban Pengelolaan Keuangan				143.165.000,00				-	(143.165.000,00)
	<u>- Belanja honorarium penanggung jawab pengelola kegiatan</u>	1	Tahun	143.165.000,00	143.165.000,00	0		-	-	(143.165.000,00)
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				5.500.000,00				3.300.000,00	(2.200.000,00)
	<u>- Jasa pengurus barang pengguna untuk BMD lebih dari 62,5 Milyar s.d 75 milyar 1 Orang x 6 Bulan</u>	10	OB	550.000,00	5.500.000,00	6	OB	550.000,00	3.300.000,00	(2.200.000,00)
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.000.000,00				-	(2.000.000,00)
	<u>- BBM Perjalanan Dinas</u>	200	Liter	10.000,00	2.000.000,00	0	Liter	-	-	(2.000.000,00)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				9.472.000,00				7.057.000,00	(2.415.000,00)

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.01.01.0025	- <u>amplop no 90 8 Box</u>	8	Box	22.000,00	176.000,00	8	Box	22.000,00	176.000,00	-
	- <u>amplop putih no 104 5 Box</u>	5	Box	17.500,00	87.500,00	5	Box	17.500,00	87.500,00	-
	- <u>binder clip 111 10 Buah</u>	10	Buah	7.000,00	70.000,00	10	Buah	7.000,00	70.000,00	-
	- <u>bolpoint baliner 2 Pak</u>	4	Pak	187.500,00	750.000,00	2	Pak	187.500,00	375.000,00	(375.000,00)
	- <u>bolpoint gel 4 Pak</u>	5	Pak	95.000,00	475.000,00	4	Pak	95.000,00	380.000,00	(95.000,00)
	- <u>buku tulis 25 Buah</u>	25	Buah	6.000,00	150.000,00	25	Buah	6.000,00	150.000,00	-
	- <u>Odner Folio 150 Buah</u>	200	Buah	36.700,00	7.340.000,00	150	Buah	36.700,00	5.505.000,00	(1.835.000,00)
	- <u>pembulatan</u>	1	Stup	500,00	500,00	0	Stup	-	-	(500,00)
	- <u>snelhecter folio 15 Box</u>	20	Box	8.400,00	168.000,00	15	Box	8.400,00	126.000,00	(42.000,00)
	- <u>Stabilo besar 5 Buah</u>	10		13.500,00	135.000,00	5		13.500,00	67.500,00	(67.500,00)
	- <u>stopmap plastik 24 Buah</u>	24	Buah	5.000,00	120.000,00	24	Buah	5.000,00	120.000,00	-
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				8.490.000,00				6.001.000,00	(2.489.000,00)
5.1.02.01.01.0026	- <u>Kertas cover 5 Pak</u>	5	Pak	50.400,00	252.000,00	5	Pak	50.400,00	252.000,00	-
	- <u>Kertas HVS A4 70 gr 5 Rim</u>	5	Rim	49.500,00	247.500,00	5	Rim	49.500,00	247.500,00	-
	- <u>Kertas HVS F4 70 gr 60 Rim</u>	100	Rim	55.000,00	5.500.000,00	60	Rim	55.000,00	3.300.000,00	(2.200.000,00)
	- <u>Kertas HVS F4 70 gr (warna) 5 Rim</u>	5	Rim	62.500,00	312.500,00	5	Rim	62.500,00	312.500,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Stup</u>	1	Stup	800,00	800,00	1	Stup	500,00	500,00	(300,00)
	- <u>Post it Besar 50 Buah</u>	60	Buah	26.200,00	1.572.000,00	50	Buah	26.200,00	1.310.000,00	(262.000,00)
	- <u>Post it/ Kertas Memo Kecil 65 Buah</u>	68	Buah	8.900,00	605.200,00	65	Buah	8.900,00	578.500,00	(26.700,00)
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				6.453.000,00				2.853.000,00	(3.600.000,00)
	- <u>Fotocopy uk HVS Folio 5000 Lembar</u>	17000	Lembar	300,00	5.100.000,00	5000	Lembar	300,00	1.500.000,00	(3.600.000,00)
	- <u>Jilid Lem tebal <3 cm 165 Buku</u>	165	Buku	8.200,00	1.353.000,00	165	Buku	8.200,00	1.353.000,00	-
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				4.994.000,00				3.784.000,00	(1.210.000,00)
	- <u>Materai 344 Lembar</u>	454	Lembar	11.000,00	4.994.000,00	344	Lembar	11.000,00	3.784.000,00	(1.210.000,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				17.660.000,00				13.331.000,00	(4.329.000,00)
	- <u>NCR 3 ply 23 Pak</u>	30	Pak	437.000,00	13.110.000,00	23	Pak	437.000,00	10.051.000,00	(3.059.000,00)
	- <u>tinta epson 664 15 Botol</u>	20	Botol	95.000,00	1.900.000,00	15	Botol	95.000,00	1.425.000,00	(475.000,00)
	- <u>Tinta epson 774 bk 7 Botol</u>	10	Botol	265.000,00	2.650.000,00	7	Botol	265.000,00	1.855.000,00	(795.000,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.000.000,00				3.000.000,00	(3.000.000,00)
	- <u>Belanja konsumsi makan 75 Orang</u>	150	Orang	30.000,00	4.500.000,00	75	Orang	30.000,00	2.250.000,00	(2.250.000,00)
	- <u>Belanja Snack rapat 75 Orang</u>	150	Orang	10.000,00	1.500.000,00	75	Orang	10.000,00	750.000,00	(750.000,00)

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				1.500.000,00				1.125.000,00	(375.000,00)
	- Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1 Tahun	1	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Tahun	1.125.000,00	1.125.000,00	(375.000,00)
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur				36.000.000,00				9.000.000,00	(27.000.000,00)
	- makanan dan minuman lembur 300 OK	1200	OK	30.000,00	36.000.000,00	300	OK	30.000,00	9.000.000,00	(27.000.000,00)
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				55.250.000,00				-	(55.250.000,00)
	- Honorarium anggota Dewas RS	30	OB	650.000,00	19.500.000,00	0		-	-	(19.500.000,00)
	- Honorarium Ketua Dewas RS	10	OB	2.600.000,00	26.000.000,00	0		-	-	(26.000.000,00)
	- Sekretaris Dewas RS	10	OB	975.000,00	9.750.000,00	0		-	-	(9.750.000,00)
	JUMLAH BELANJA				296.484.000,00					49.451.000,00
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 5.200.000.000,00						Prembun, 30 Juni 2022 Pemimpin BLUD dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002				